15.09.2023, г. Кемерово, ул. Николая Островского,
10

98

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Е. В. Шинкарева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. А. Путинцева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. А. Власова
(И.О. Фамилия)

Т. М. Зенкина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Путинцева
(И.О. Фамилия)

И. С. Сенокопенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бетке Татьяна Анатольевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Боярова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ваганова Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Галямова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дубова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Елясова Татьяна Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Емельянова Алиса Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ермоленко Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жданова Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ипполитова Олеся Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ишмурзина Зауреш Мухтаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колюпанова Оксана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кондрашова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Коровина Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Корсакова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Косарева Людмила Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Косторная Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мальцева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Медведенко Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Морозова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Носырева Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Перепелица Татьяна Игнатьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Поспелова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Татаева Нина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шапошникова Оксана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Швец Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шеина Елизавета Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шилкина Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шипицина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ярманова Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Е. В. Шинкарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. А. Власова
2

(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. А. Путинцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3